
Uchwała Nr XIII/86/03
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 27 listopada 2003 roku.

w sprawie: określenia zasad wniesienia wkładów oraz objęcia akcji spółki
akcyjnej, pn. Powiatowe Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku.

Działając na podstawie art. 12, pkt.8 lit.”g” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),
Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Wkłady do spółki akcyjnej, pn. Powiatowe Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku, utworzonej
mocą Uchwały Nr XI/84/2003 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 16 października 2003 roku
w sprawie: utworzenia spółki akcyjnej, wniesione zostaną w formie:
1)niepieniężnej (aportu),
2)pieniężnej.

§ 2

Łączna wartość wniesionych wkładów wyniesie 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion
złotych), co odpowiada wysokości kapitału zakładowego spółki, który dzieli się na 40.000
( słownie: czterdzieści tysięcy ) akcji imiennych serii “A” o nominalnej wartości 25 złotych (
słownie: dwadzieścia pięć złotych ) każda.

§ 3

1.Wszystkie akcje serii “A” zostaną objęte przez Założciela Spółki - Powiat Kluczborski i
pokryte w następujący sposób:

a) wkładami niepieniężnymi o łącznej wartości 829.600,00 zł. ( słownie: osiemset
dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset zł) w postaci przeniesienia na Spółkę własności:

- rzeczy ruchomych wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały
na łączną wartość 329.600,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy
sześćset zł) i objęcia w zamian 13.184 (słownie: trzynaście tysięcy sto
osiemdziesiąt cztery) akcje,

- nieruchomości zabudowanej budynkiem Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w
Wołczynie, ul.Kościuszki 2, na działce nr 133/2 k.m.3 o obszarze 0,3193 ha
objętej księgą wieczystą Kw 60934, o wartości 500.000,00 zł (słownie: pięćset
tysięcy zł) i objęcia w zamian za to 20.000 (słownie: dwadzieścia tysięcy) akcji.

2. Wkładami pieniężnymi w kwocie  170.400,00 zł. ( słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy
czterysta zł) i objęcia za to 6.816 (słownie: sześć tysięcy osiemset szesnaście) akcji.

 



§ 4

Wydanie w posiadanie rzeczy ruchomych i nieruchomości na rzecz Spółki nastąpi w terminie
siedmiu dni od chwili sporządzenia aktu notarialnego. Wpłaty na akcje za wkłady pieniężne
nastąpi w terminie siedmiu dni od daty sporządzenia aktu notarialnego na rachunek Spółki.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    Maciej Mularczyk

 



 


